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Pääkirjoitus

Eräänä päivänä Jumala tuomitsee luo-
mansa ihmiset, ja tuo tuomio perustuu 
siihen, mitä he ovat tehneet hänen Poi-
kansa lahjalla. Ne, jotka uskovat Jeesuk-
seen, eivät joudu kadotukseen, koska he 
ovat saaneet iankaikkisen elämän. Johan-
nes sanoo kuitenkin evankeliumissaan 
(3:18), että joka ei usko, on jo tuomittu 
ja tuomittu epäuskosta. 

Ratkaiseva tekijä Jumalan lahjan hyväksy-
jien ja hylkääjien välillä on heidän rakkau-
tensa kohde. Ne, jotka kieltävät Jumalan 
Pojan, rakastavat syntejään eivätkä halua 
muuttua. Mutta uskovat tulevat Jeesuk-
sen luo, koska he rakastavat totuutta ja 
haluavat vanhurskautta. Kummassa jou-
kossa sinä tänä jouluna olet?

”Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen uskoo, jou-
tuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi ian-
kaikkinen elämä.” (Joh. 3:16) 

Vuosikalenterimme lähestyy jälleen vuo-
den loppua. Vuoden viimeisiin päiviin 
kuuluu myös joulun aika. Aika, jolloin juh-
limme Jeesuksen, vapahtajamme synty-
mää. Jumala päätti ilmaista ainosyntyisessä 
Pojassaan rakkautensa ihmiskuntaa, meitä 
jokaista, kohtaan. Kun enkelit ilmoittivat 
Jeesuksen syntymästä kedolla oleville pai-
menille, he sanoivat, ettei paimenten tar-
vitsisi pelätä, sillä Jumalalla on hyvä tahto 
ihmisiä kohtaan. Jumala oli antanut maa-
ilmalle hyvin ainutlaatuisen lahjan. 

Kaikki rakastavat lahjoja, mutta monet 
ihmiset hylkäävät suurimman koskaan 
annetun lahjan. Tämä lahja on Jumalan 
Poika, ja sana ”ainosyntyinen” ilmaisee 
Hänen ainutlaatuisuutensa. Ei ole koskaan 
ollut ketään Jeesuksen kaltaista, joka on 
todella Jumala ja todella ihminen. Hän on 
ainoa, joka eli täydellisen elämän ja kuoli 
synnittömänä uhrina syntisen ihmiskun-
nan sijasta.

Kun Jumala antoi Poikansa lahjana ihmis-
kunnalle, ihmisillä on kaksi vaihtoehtoa: 
He voivat joko hyväksyä Jeesuksen uskon 
kautta tai hylätä Hänet. Tämä on jokaisen 
ihmisen tärkein valinta, koska lopputulok-
sella on iankaikkisia seurauksia.

Elämän lahja

Kauko Uusila
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Joulukonser࣌
Oulun Helluntaiseurakunnassa 

Su 10.12. klo 16

 
Eve & Ossi on duo, joka tunnetaan kauniisঞ Eve & Ossi on duo, joka tunnetaan kauniisঞ 

yhteen soivista äänistään sekä raikkaista, 
puhu�elevista ja elämänmakuisista 

lauluistaan. 

Tapahtuma on ilmainen!



 

Joulun sanoma on sielumme ankkuri
Päättymässä oleva vuosi on sisältänyt monia 
epävarmuutta ja turvattomuutta aiheut-
taneita tapahtumia eri puolilla maailmaa. 
Monet aiemmin alkaneet konfliktit ovat 
jatkuneet ja uusia on puhjennut. Liioitte-
lematta voi sanoa, että niiden seurauksena 
jopa miljoonat ihmiset ovat joutuneet jät-
tämään kotinsa. He ovat olleet pakotettu-
ja lähtemään tuntematonta määränpäätä 
kohti tarkoituksenaan löytää itselleen edes 
jonkinlainen turvapaikka. 

Kansainväliset sopimukset velvoittavat anta-
maan ainakin tilapäistä suojelua henkilöille, 
jotka ovat joutuneet pakenemaan asuin-
maastaan sotatoimien tai muun väkivaltai-
sen tilanteen ja vainon seurauksena. Vainon 
kohteeksi joutuneiden oikeus hakea turva-
paikkaa on kirjattu Ihmisoikeuksien julistuk-
sen 14.:een artiklaan. Turva mahdollistuu 
osalle pakolaisista, mutta suurelle osalle se 
jää valitettavasti toteutumatta. Epävarmuus 
ja pelko leimaa jatkuvasti heidän arkeaan.   

Syntiinlankeemuksessa tuli jokaisesta ihmi-
sestä hengellinen pakolainen. Tiedostet-
tuaan tottelemattomuutensa yritti ihminen 
sen seuraamuksia peläten paeta ja piiloutua 
Jumalalta.  Ihmisen harha-askel oli Juma-
lalle kauhistus, mutta siinäkään tilanteessa 
Hän ei hylännyt kuvakseen luomaansa ja 
rakastamaansa ihmistä.

Joulun sanomassa iankaikkinen Jumala 
kurottautui langenneen ihmisen puoleen 
pienessä lapsessa ja taivaallinen sotaväki 
ilmoitti paimenille suureen ääneen: ”Älkää 
pelätkö! Teille on syntynyt Vapahtaja.”

Jeesuksessa Jumalan valtakunta tuli kaikkia 
meitä lähelle. Tämän valtakunnan kansalai-
suus ja turvapaikkaoikeus saadaan lahjaksi 
uskomalla evankeliumi. Muuta anomusta ei 
tarvita. Jeesus itse sanoi: ”Aika on täytty-
nyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle. 
Kääntykää ja uskokaa evankeliumi.” 

Apostoli Johanneksen mukaan Jumala on 
rakastanut maailmaa niin, että hän antoi 
ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksikään, joka 
häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä.  

Myös Jeesuksen syntymän aikoja varjos-
ti epävarmuus ja pelko tulevasta. Marian 
ja Joosefin lapsi syntyi silloisen kaaoksen 
keskelle. Joulun lapsi toi kuitenkin toivon ja 
tarkoituksen. Joulu on jokavuotinen muis-
tutus Jumalan ihmeellisestä rakkaudesta ja 
Hänen syntiselle tarjoamastaan turvapai-
kasta. Kenenkään Jeesukseen turvaavan ei 
tarvitse pelätä tai epäillä tulevaa osaansa. 
Tämä meidän jokaisen on hyvä muistaa 
myös uuden vuoden kynnyksellä. Meidän 
turvamme on ikiaikojen Jumala ja meitä 
kannattavat ikuiset käsivarret.  

Paras joululahja minkä voimme antaa kaikil-
le meidän aikamme pakolaisille on rukous 
heidän puolestaan. Rukoillaan, että hekin 
saisivat kuulla toivon sanoman ja ottaa vas-
taan Jeesuksen tarjoaman lahjan. Heprea-
laiskirjeen mukaan ”se toivo on ikään kuin 
sielun ankkuri, varma ja luja, joka ulottuu 
esiripun sisäpuolelle asti.” 

Siunattua joulun aikaa ja alkavaa uutta 
vuotta! 

Yrjö Kemppainen



 Jännittäviä joulujuttuja 
 ja muuta tärkeää

Lapsityön syyskausi alkaa lähestyä lop-
puaan, ja loppuvuoden lastentilaisuudet 
laskettelevat kohti tulevaa talvea ja joulua. 
Olemme kuluneena vuotena päässeet jär-
jestämään lastentilaisuuksia lähestulkoon 
joka sunnuntai, mistä voimme tuntea suur-
ta kiitollisuutta ja iloa. Kiitos tästä kuuluu 
Jumalalle ja erityisesti meidän mahtaville 
vapaaehtoisillemme, jotka ovat toimineet 
tehtävissään esimerkillisesti! Muistat-
han seurakuntamme lapsityötä 
rukouksin, olisimme siitä hyvin 
kiitollisia. 

Joulukuussa lapset pääsevät 
pyhäkouluun ehtoollissunnun-
taina 3.12., jolloin järjestetään 
Ilonpesä (4–6 v), Aarresaari 
(7–9 v) ja Minikipinä (10–11 
v), sekä 17.12., jolloin juhlitaan 
kaikkien pyhisryhmien yhteisiä 
pikkujouluja! Lastentilaisuudet 
siirtyvät sen jälkeen kolmen 
viikon joulutauolle. Huomaat-
han, että 10.12. kokoonnumme 
yhdessä seurakuntana joulu-
konserttiin, eikä pyhäkoulu-
ja silloin järjestetä. Tervetuloa 
myös jouluaamuna 25.12. koko perheen 
yhteiseen joulukirkkoon, joka on tunnel-
mallinen ja mukava tilaisuus niin lapsille 
kuin aikuisille! Tilaisuuden jälkeen on tar-
jolla myös kuumaa kaakaota. 

Tammikuussa pyhäkoulukausi polkaistaan 
käyntiin sunnuntaina 14.1., heti loppiais-
viikonlopun jälkeen! Tämän lisäksi Toppilan 
tyttökerhon kevätkausi avataan torstaina 
11.1. ja Royal Rangersien kevätkausi niin 
ikään torstaina 18.1. – tervetuloa mukaan!

Rangereiden tarkempi ohjelma päivittyy 
tammikuun aikana.

Lapsityöstä tiedotetaan vastedes infotau-
lulla ja erityisesti somen kautta Instagra-
missa (@oulunhelluntai) sekä Facebookissa 
(Oulun Helluntaiseurakunta-OHSRK), 
joten vilkaise niitä säännöllisin väliajoin, 
jos haluat ajantasaista tietoa lasten tilai-
suuksista ja tapahtumista! Ilmoitamme 

siellä myös, jos aiemmin ilmoi-
tettuun ohjelmaan tulee yllättä-
viä muutoksia. Tiedotuslehdessä 
julkaistaan lapsityön osalta tästä 
lähin vain artikkeleita, pyhisten 
kuulumisia, tulevaisuuskatsauk-
sia ja muita yleisluontoisempia 
asioita. 

Lapsityön vapaaehtoisille vie-
lä erityinen huomio: järjestäm-
me kevätkauden avajaiset sekä 
turvallisuuskoulutuksen kaikil-
le alaikäisten kanssa toimivil-
le vapaaehtoisille tammikuun 
lopussa. Tarkemmat päivämäärät 
ilmoitetaan myöhemmin, ja siitä 
lähetetään viestiä asianosaisille. 

Tiedotus tulee myös seurakunnan infotau-
lulle sekä sosiaaliseen mediaan. Jos koulu-
tus tai lapsityö muutoin kiinnostaa sinua, 
joka et ole vielä ollut toiminnassa mukana, 
niin ole minuun yhteydessä! Koulutuksen 
lisäksi lasten kesäleirin suunnittelu alkaa 
alkuvuodesta. Tule nykäisemään hihasta 
tämänkin tiimoilta, jos leirin suunnittelu ja 
toteuttaminen kiinnostaa! Otamme mie-
lellämme vastaan uusia tekijöitä! 

Camilla Kuronen
 



 

Kun Babylonian imperiumi vei Juudan kunin-
gaskunnan pakkosiirtoon, se ei tapahtu-
nut yhdessä yössä. Pakkosiirto tapahtui yli 
20 vuoden aikana vähintään kolmessa eri 
aallossa. Niistä ensimmäinen kosketti vain 
hyvin rajattua kyvykkäiden yläluokkaisten 
nuorten joukkoa. Tämän ensimmäisen aallon 
pakkosiirtolaisiin kuului Daniel ystävineen.  

Kuningas käski ylimmän hoviherransa 
Aspenasin tuoda israelilaisia poikia, jotka 
kuuluivat kuninkaalliseen sukuun tai ylimys-
perheisiin, nuorukaisia, joissa ei ollut mitään 
vammaa. Heidän tuli olla näöltään kauniita 
ja kykeneviä käsittämään kaikenlaista vii-
sautta, älykkäitä ja nopeita oppimaan, niin 
että he kykenisivät palvelemaan kuninkaan 
hovissa. Aspenaan oli opetettava heille kal-
dealaisten kirjoitusta ja kieltä... Hoviherrojen 
päällikkö antoi heille uudet nimet. Danie-
lille hän antoi nimen Beeltesassar, Hanan-
jalle Sadrak, Miisaelille Meesak ja Asarjalle 
Abed-Nego. (Dan. 1:3-4, 7.) 

Toiminnalla oli selkeä tarkoitusperä: vai-
kuttaa Juudan tuleviin johtajiin ja vastuun-
kantajiin. Täten tulevat aallot olisi helpompi 
sulauttaa osaksi imperiumin koneistoa, kun 
heidän omiin johtajiinsa oli istutettu babylo-
nialainen identiteetti. Kuten voimme Danie-
lin kirjasta lukea, kaikki juutalaiset eivät 
halunneet mukautua, vaan etsivät keinoja 
palvella kuningasta menettämättä omaa 
identiteettiään. Myöhemmin persialaisten 
ollessa vallassa toinen nuori johtaja Ester 
pelasti oman kansansa mittavalta vainolta.

Maailma on aina pyrkinyt käyttämään nuoria 
edistämään erilaisia aatteita ja ideologioita. 
Se on nähnyt strategisen arvon, joka nuo-
rissa johtajissa on. 

Mutta osaammeko me seurakuntana huo-
mioida keskellämme kasvavat nuoret, jotka 
ovat kykeneviä käsittämään kaikenlaista 
viisautta? 

Jeesus osasi näin tehdä, sillä vaikka monesti 
miellämme apostolit kirkkotaiteen mukai-
sesti harmaapartaisiksi miehiksi, olivat he 
Jeesuksen palvelutyön alkaessa keskimäärin 
lukioikäisiä. Pystytkö mielessäsi kuvittele-
maan Johanneksen raapimassa ensimmäi-
siä viiksikarvojaan viimeisellä ehtoollisella? 
Sellaisia alkuseurakunnan tukipilarit olivat. 
Kykenemmekö me näkemään nuoret arvok-
kaampina kuin maailma tekee? Ei vain uusina 
rattaina tämän maailman koneistossa, vaan 
kuten Jeesus näki heidät: Jumalan valtakun-
nan avainhenkilöinä.

Jouna Nousiainen

Maailma näkee nuorten arvon
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Peace to all

Christmas is a time to think about, and hope 
for peace. All over the world cities dress 
up in lights and even though Christmas is a 
lot about shopping and eating, there is an 
inner light that keeps shining. During the 
first century, Christmas was not celebrated 
as we celebrate it today. 

The birth of Jesus is recorded in the Gospels 
of Matthew and Luke. Mark and John start 
with the ministry of Jesus. The importan-
ce of the narrative of Jesus’ birth in Mat-
thew is to prove to Jewish audiences that 
His birth is a fulfillment of the prophecies 
given in the past of the coming Messiah. In 
Luke the importance is to show the hand 
of God in the process of incarnation for 
the salvation of the world. Both narrati-
ves emphasize that Jesus is born as an act 
of peace and reconciliation between God 
and the world.

Peace that is held with the threat of power 
is not real peace, but it is only the expe-
ctation of peace. For real peace we need 
reconciliation, forgiveness, and restoration. 

Peace among men would be impossible, 
and this we can witness today with many 
wars and conflicts around us, without peace 
between God and creation. The birth of 
Jesus is a declaration of peace, the most 
important declaration of peace in histo-
ry. For the Father reconciled himself with 
creation by sending his only begotten Son. 
The Son reconciled himself with creation 
by taking the form of man. The Spirit is 
reconciled with creation in the life-giving 
act of a virgin carrying a child. In the story 
of Christmas, we see God acting with supre-
me diligence building that reconciliation. 

This is the beauty of Christmas; God is in 
action. As we approach Christmas and as 
we face the New Year, may our hearts be 
in peace, the peace that Jesus offers. And 
let us be peacemakers, agents of Jesus in 
the world, preaching and teaching that the 
Kingdom of Peace is near.  

Juan Castillo

Juan Castillo



Viikot 48 ja 49  

Su 3.12.   klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
       Puhe Pasi Markkanen 
       Juonto Juan Casঞllo 
       Musiikki Choice 
Ma 4.12.  klo 11 Sykarin kaivolla (naisille) 
KKe 6.12.   klo 19 Rukousilta  
       Puhe Kauko Uusila   
       Juonto Pasi Markkanen       
To 7.12.   klo 12 Päiväpiiri  
Pe 8.12.   klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)  
La 9.12.   klo 19 Polte (nuortenilta)  
Su 10.12. klo 16 Joulukonserম     
              Eve ja Ossi         
       Vapaa pääsy  
       
       
Viikko 50

Ke 13.12.  klo 19 Rukousilta   
       Puhe Yrjö Kemppainen      
              Juonto Pasi Markkanen   
Pe 15.12. klo 18 Kipinä  
La 16.12.  klo 19 Polte 
Su 17.12.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus       
       Puhe Kauko Uusila    
       Juonto Marjut Väihkönen   
       Musiikki Lassi Makkonen   
              klo 16 Iltakirkon pikkujoulu
       Joululauluja ympäri maailmaa   

English translaঞon available during all 
Sunday services.

Saarnan voi kuunnella  jälkeenpäin 
neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan 
neমsivuilta ohsrk.fi.

Viikot 51 ja 52 

Ke 20.12. klo 19 Rukousilta    
       Puhe Heikki Kurki    
       Juonto Lea Kaijankoski  
Ma 25.12. klo 11 Koko perheen joulukirkko 
       Puhe Juan Casঞllo    
              Juonto ja musiikki Camilla Kuronen 
       Kaakaotarjoilu 
Ke 27.12.  klo 19 Rukousilta 
       Puhe Mirjam Rukajärvi  
       Juonto Arto Rukajärvi 
Su 31.12.  klo 11 Jumalanpalvelus 
       Puhe Pasi Markkanen 
              Juonto Esa Pieniniemi 
       Musiikki Ulla Rasinkangas   

Joulukuun ohjelma



Viikko 1  
 
Ke 3.1.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Pasi Markkanen 
Su 7.1.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus 
            Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Yrjö Kemppainen 
      Musiikki Anna-Kaisa Mäkelä        
       
Viikko 2 

Ke 10.1. klo 19 Rukousilta  
      Puhe Petri Ojala  
            Juonto Lea Kaijankoski 
To 11.1.  klo 12 Päiväpiiri  
Pe 12.1.  klo 18 Kipinä  
La 13.1.  klo 19 Polte 
Su 14.1.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Pasi Markkanen  
      Juonto Anne & Eero Siliämaa  
            klo 16 Iltakirkko  
      Puhe Juan Casঞllo 
      Musiikki Akseli & Co.

Viikko 3
 
Ma 15.1. klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 17.1.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Gideonit  
      Juonto Pasi Markkanen  
TTo 18.1.  klo 12 Päiväpiiri   
Pe 19.1.  klo 18 Kipinä  
La 20.1.  klo 19 Polte  
Su 21.1.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
      Puhe Juan Casঞllo 
      Juonto Kelvey Marden  
      Musiikki Johanna Kaippio ja 
            Emilia Rauhala  
      klo 16 Iltakirkko  
      Puhe Sanna Kokko 
      Juonto Juan Casঞllo 
      Musiikki Ilona Ylikoski 

Viikot 4 ja 5  

Ke 24.1.  klo 19 Rukousilta  
            Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Lea Kaijankoski  
To 25.1. klo 12 Päiväpiiri  
Pe 26.1.  klo 18 Kipinä  
La 27.1.  klo 19 Polte  
Su 28.1.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila  
            Juonto Pasi Markkanen  
      Musiikki Pasi & Co.  
      klo 16 Iltakirkko  
      Puhe Pasi Markkanen  
      Musiikki Teemu Hynynen  
Ma 29.1. klo 11 Sykarin kaivolla 
Ke 31.1.  klo 19 Rukousilta  
            Puhe Mirjam Rukajärvi 
      Juonto Arto Rukajärvi  

Tammikuun ohjelma
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Hyvällä sydämellä -  
Helluntaikirkon uusi hanke

Hyvällä sydämellä on EU:n aineellisen avun 
ESR+:n rahoittama hanke, jonka muina 
hyväksyttyinä toimijoina Suomessa ovat 
evankelis-luterilainen kirkko, SPR ja muuta-
mia pienempiä järjestöjä. Hanketta hallinnoi 
Suomessa Ruokavirasto. Oulun helluntai-
seurakunnassa toimintaa ohjaa ja koordinoi 
hankevastaava apunaan vastaava pastori. 
Avunhakijoiden kohtaami-
sessa palvelevat pastorit 
ja vapaaehtoispalvelijat. 

Hankkeen pääasiallise-
na kohderyhmänä ovat 
työttömät vähävaraiset 
henkilöt ja heidän perheensä. Apua voidaan 
antaa myös muille taloudellisessa ahdin-
gossa oleville henkilöille. Hankkeen tavoit-
teena on akuutin taloudellisen tilanteen 
helpottaminen, yhteisöllisyyden ja henkisen 
hyvinvoinnin lisääminen sekä elämänhal-
lintataitojen vahvistaminen. Tarkoituksena 
on auttaa avunhakijaa kokonaisvaltaisesti 
lisäämällä myös hänen tietoisuuttaan paik-
kakunnan muista apua antavista palveluista, 
liitännäistoimista ja osallistumismahdolli-
suuksista. 

Hankkeesta tiedotetaan muun muassa seu-
rakunnan Kahvikirkossa ja Soppatykki-tilai-
suuksissa. Näin kaupunkimme vähäosaiset 
saavat tiedon hankkeesta. Myös seurakun-
talaiset voivat kertoa tästä lähipiirissään 
olevalle avuntarvitsijalle.  

Avun hakeminen on henkilökohtaista eikä 
sitä voi tehdä toisen puolesta. Avun anta-
misen kriteereinä on, että avun tarvitsija 
ottaa henkilökohtaisesti yhteyttä ja ilmaisee 
olevansa akuutin avun tarpeessa. 

Hänelle sovitaan puhelimitse henkilökoh-
tainen tapaamisaika seurakunnan tiloihin. 
Yhdessä keskustellen kartoitetaan avun 
tarvetta ja pyritään löytämään oikeanlaisia 
jatkopalveluja ja liitännäistoimia henkilön 
elämäntilanteen helpottamiseksi.  

Avunhakijalla on mahdollisuus saada maksu-
kortti (40€), jota voi käyttää 
elintarvikkeiden ja perus-
tuotteiden ostamiseen (ei 
tupakka, alkoholi, veikkaus). 
Maksukortteja on rajalli-
nen määrä, ja niitä anne-
taan tarveharkintaisesti. 

Kaikille avuntarpeessa oleville ei välttämät-
tä riitä kortteja, mutta tahdomme olla silti 
auttamassa ja ohjaamassa jokaista elämää 
helpottavien palveluiden ja liitännäistoi-
mien piiriin.  

Toivomme, että seurakuntalaiset lähtisivät 
rukoillen tukemaan tätä yhteistä hanketta. 
Hanke on uusi, ja meillä on paljon asioita 
opittavana. Suomen Helluntaikirkolta tulee 
tarkat ohjeet, joita meidän tulee noudat-
taa. Myös hankkeen raportointi teettää 
kovasti työtä. Hyvällä sydämellä -hanke on 
tärkeä, koska se on avaamassa meidän dia-
koniatyötämme seurakunnan ulkopuolisille 
avuntarvitsijoille. Toivommekin, että tämä 
hanke on osaltaan kehittämässä ja laajen-
tamassa seurakuntamme diakoniatyötä. 
Hyvällä sydämellä -hankkeen tavoitteena 
on auttaa avunhakijaa kokonaisvaltaisesti 
ja näin vahvistaa hänen elämänlaatuaan 
toivon mukaan aina ikuisuuteen asti! 

Irma Kontu
hankevastaava



Uusi mediasovellus: Ajassa
Ajassa-mediasovelluksessa aletaan lähiviik-
koina julkaista ainakin viittätoista podcastia. 
Osa on suuremmalle yleisölle jo tuttuja lähi-
vuosilta, osa saanee aivan uusia kuulijoita.  

Ajassa-sovelluksessa ovat aloittamassa nyt 
ainakin Avainradio, Fidapodi, Hetki Jeesuk-
selle, Jälkikahavit, Järkevä usko, Laukkaava 
lammas, Miro ja Nea, Niinapenkissä, Nina 
Åström podcast, Pari sanaa & kuppi kahvia, 
Podcastaa tulella ja Tekopyhät. 

Lisäksi Aikamedian omat podcastit RV 
Pocast ja Kutsumushautomo alkavat soida 
myös Ajassa-sovelluksessa. Aikamedian 
toimitusjohtaja Olavi Kumpulainen kertoo, 
että Ajassa-sovellukseen on viime viikkoina 
tiiviisti ”metsästetty” kristillisten podcastien 
tekijöitä. 

– Olemme koonneet tietoa eri tekijöistä ja 
podcasteista ja pyytäneet yksitellen heitä 
tulemaan mukaan. 

Podcast-maailmassa haasteita on niin teki-
jöillä kuin kuulijoillakin. Ohjelmia on paljon, 
ja kuulijoiden korvanappiajasta siivouksen, 
lenkkeilyn tai automatkojen aikana käydään 
kovaa kilpailua. Toisaalta kuulijat etsivät koko 
ajan uutta ja kiinnostavaa kuunneltavaa 
ja kaipaavat vinkkejä hyvistä podcasteis-
ta. Kumpulaisen mukaan Ajassa-sovelluk-
sen valikossa on vielä runsaasti tilaa uusille 
podcasteille. 

Prisma-musiikin tuotanto 1990-luvulta 
alkaen saatiin Ajassa-sovelluksen tilaajien 
kuultavaksi syksyllä. 
– Julkaisemme nyt aluksi sen koko tuotan-
non, josta tehtiin CD-levyjä 1990-luvun 
alkupuolelta alkaen, toimitusjohtaja Olavi 
Kumpulainen valottaa.

Uudelleenjulkaistavia levyjä on kaikkiaan 
288. Nimikkeissä on paljon yleisölle tuttuja 
vanhoja suosikkeja, kuten Henry Hedman, 
Eija Merilä, Juhani Karvonen ja Seppo Koh-
vakka. Nuorisomusiikin vuosikymmeniltä 
ääneen pääsevät muun muassa Joy-kuo-
ro, Boanerges, Missa Concordiae, Klinik, 
Minea, Habakuk ja AOC. Ajassa julkaistiin 
viime juhannuksena. Se on ladattavissa äly-
puhelimiin sovelluskaupoissa.  

Äänikirjoja Ajassa-sovellukseen on tehty 
jatkuvasti enemmän, ja ne ovat saamassa 
rinnalleen e-kirjan eli ruudulta luettavan 
kirjan. 
– Kirjoja on digitoitu nyt pari sataa. Työ-
maata on vielä, Olavi Kumpulainen sanoo. 

Kaikkiaan Aikamedia on yli satavuotisen 
historiansa aikana julkaissut jopa 1 500 
erilaista kirjaa. Kumpulainen uskoo, että ne 
kaikki tullaan saattamaan yleisön luettaviksi. 
Samalla on syntynyt myös keskustelua pape-
risen kirjan tulevaisuudesta. 
– e-kirjalla ja paperilla on ilmeisesti eri luki-
jakuntansa. Siinä mielessä molempia for-
maatteja tarvitaan, Kumpulainen pohtii. 

Äänikirja on kovaa vauhtia alaa valtaava ja 
asemiaan vakiinnuttava julkaisumuoto. 
– Äänikirjaan rakastuneet tuskin palaavat 
paperisen kirjan hankkijoiksi. 

Anssi Tiittanen



Joulutervehdys Tansaniasta!
Sadeaika muuttaa kuivat, kulottuneet nur-
mikot vihreiksi ja sitoo teiden ja polkujen 
hienon, tulivuoriperäisen mullan. Nyt on 
mukava lenkkeillä, kun jalat eivät uppoa 
pölyyn. Toisaalta tiet muuttuvat paikoin 
niin pehmeiksi, ettei niille ole edes neli-
vetoauton kanssa 
menemistä.  Yhden 
kerran autoni jäi 
sen verran pahasti 
kiinni, että lähistöllä 
ollut katepillari veti 
sen kauhaan kiinni-
tetyn köyden avulla 
kuopasta pois.   

Syksy on kulunut 
paljolti matkustel-
lessa.  Kohokohta 
oli osallistuminen 
Thaimaassa pidettyyn Simply Mobilizing  
-konferenssiin, jossa sain tutustua eri puo-
lilta maailmaa tulleisiin kollegoihin.  Meitä 
oli koolla 63 maasta lähes 400 osallistujaa.  
Konferenssin teema oli God is on Mission 
and We are on Mission with Him. Olemme 
siis yhteistyössä Jumalan kanssa hänen 
suuressa missiossaan, kun Hän rakkau-
dessaan vetää kaikkia maailman kansoja 
pelastukseen.

Oli upeaa kuunnella Kairos-työn ”isän” 
Max Chismonin opetusta, ylistää Herraa 
yhdessä, tutustua uusiin ihmisiin ja kokea 
Pyhän Hengen luomaa yhteyttä sekä tie-
tysti nauttia maukasta thailaista ruokaa. 
Lähin työtoverini, Kairos NCT:n (Kansalli-
nen koordinaatiotiimi) puheenjohtaja, Julius 
Rukyaa sai mahdollisuuden matkustaa kans-
sani konferenssiin.  Myös hänelle tapah-
tuma oli opettava ja paljon uusia ajatuksia 
antava kokemus.   

Loka-marraskuun vaihteessa järjestettiin 
vuosittainen  Kairos-kurssi Arushan YWAM 
(Youth with a Mission) -keskuksessa. Kurs-
sille osallistui 29 keskuksen eri kursseilla 
olevaa opiskelijaa, täydennettynä muuta-
malla ulkopuolelta tulevalla. On aina innos-

tavaa olla vetämässä 
Kairos-kurssia.  Joka 
kerta Jumalan missio 
ja siitä opettaminen 
sytyttää uudelleen! 

Kairos-kurssin jälkeen 
matkustin Nairobiin, 
jossa osallistuin Send 
Africa Summit -tapah-
tumaan. Nairobiin 
pääsee kätevästi pik-
kubussilla Arushasta.  

Siellä oli koolla Länsi-
, Itä- ja Etelä-Afrikasta joukko innokkaita 
lähetystyön johtajia ja vastuuhenkilöitä. 
Oli tosi rohkaisevaa todeta, että Afrikka on 
ottamassa paikkaansa maailmanlaajuisessa 
lähetystyössä. Jo nyt Afrikka johtaa muita 
maanosia kristittyjen lukumäärässä, samalla 
kun 60 % sen väestöstä on alle 25-vuotiaita.  
Afrikan kristityt, erityisesti nuori sukupolvi, 
ovat avainasemassa viemässä evankeliumia 
saavuttamattomille heimoille sekä evanke-
lioidessaan pakanallistunutta Eurooppaa.  

Kiitos, että olette mahdollistaneet sen, että 
saan olla täällä osaltani toteuttamassa Juma-
lan antamaa lähetystehtävää. Toivotan teille 
joulurauhaa ja armorikasta uutta vuotta 
2024! 

Lähettinne Päivi Tuokkola 
Tansania 

 



 

Mahdoton usko
Ystäviemme kodissa on leikkikehä vilkkaal-
le taaperolle. Niille, jotka eivät ole eläneet 
valoa nopeamman tenavan kanssa: leikki-
kehä on matalilla seinillä rajattu alue, jonne 
lapsen voi laittaa turvaan sekä itseltään että 
suurelta maailmalta. Onko sinulla maailman 
myrskyissä leikkikehämentaliteetti?  

Elämä on haasteellista, maailma on rauha-
ton. Leikkikehä luo turvallisen tilan, jossa 
voimme teekupposen äärellä kirjoittaa 
päiväkirjaan hengellisistä läpimurroista ja 
kamppailuista tunteittemme parissa. Leik-
kikehässä elämä on pientä, järjestäytynyttä 
ja mukavaa, mutta se on myös pinnallista, 
itsekeskeistä ja vailla uskoa.  

Halutessamme määrittää omat rajamme leik-
kikehän sisäpuolelle unohdamme Jumalan 
asettaneen ja varustaneen meidät kesyttä-
mään villin ja uskottoman maailman henken-
sä johdatuksessa. Anteeksi suorapuheisuus, 
mutta seurakunnan tehtävä on aivan liian 
vaativa kyvyillemme. Ratkaisu ei ole vaipua 
epätoivoon, luovuttaa tai yrittää muuttaa 
tehtävänantoa. “Ei Herra, kutsu joku muu.” 
Uskoon liittyy mahdottomuus.  

Sananlaskujen kirja kertoo graafisin esi-
merkein siitä, miten viisaus kutsuu, houkut-
telee, suostuttelee seuraansa. Ikävä kyllä 
tyhmyys tekee samaa, vedoten tarpeisiin, 
jotka tuntuvat välttämättömiltä juuri siinä 
hetkessä. Valinta on sinun: kenen seurassa 
vietät elämäsi? 

Tarvitsemme viisautta, jotta päivittäin kes-
kittyisimme asioihin, jotka ovat myös Juma-
lalle etusijalla. Ne asiat tarjotaan Jumalalle 
päivittäisinä uhreina, tavoitteena tuoda kun-
niaa hänelle.

Sinua pyydetään mukaan monenlaiseen 
tehtävään, eikä jokainen niistä ole sinun 
vastuullasi. Itsesuojelun sijaan viisaus auttaa 
vastaamaan “Kyllä” tai “Ei”. Päämäärämme 
ei ole luoda harmonista elämää, vaan olla 
hedelmällinen, ahkeroida uskollisesti vas-
tuullemme annettujen toimien parissa kohti 
päämäärää, joka näyttää olevan mahdoton. 
Ja kun Jumala heittää tiellemme jotain uutta, 
ottaa se iloisesti vastaan.  

Joulun sanoma ei ole hempeä “seimi, pahnat 
ja tähti yllä”, vaikka herkkä sydämeni niin kai-
paakin. Inkarnaatio häiritsee meitä, sekoit-
taa maailmanjärjestyksen ja julistaa sodan 
pimeyttä vastaan. Jouluyönä monen ihmi-
sen elämä ja työ joutui epäjärjestykseen: 
tietäjät matkasivat kuukausien ajan, paime-
net joutuivat jättämään laumansa, Maria ja 
Joosef olivat joutuneet matkustamaan hyvin 
epäsopivaan aikaan (loppuraskaus) päivien 
matkan täpötäyteen Beetlehemiin.  

Kun teet uuden vuoden suunnitelmia, älä 
päätä tehdä vähemmän. Sen sijaan valitse 
paremmin ja viisaammin. Hauraina ja hai-
rahtuvaisina palvelemme kaikkivaltiasta 
Jumalaa, joten ylitsepääsemättöminkään 
tehtävä ei saa horjuttaa kuuliaisuutta. Kyllä, 
Jumala loi meille rajoja ja rajoituksia, mutta 
hän on myös niiden Herra. Olkaamme mah-
dottomia ihmisiä!  

Hennä-Maria Tucker

Juan Castillo

Juan Castillo
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Rukous toimii ja vaikuttaa
”Anokaa niin teille annetaan, etsikää niin 
te löydätte, kolkuttakaa, niin teille avataan. 
Sillä jokainen anova saa, ja etsivä löytää ja 
kolkuttavalle avataan. ” Luuk.11:9,10 

Jeesuksen sanat rohkaisevat meitä rukoi-
lemaan. Lyhyessä katkelmassa on kuusi 
kertaa tuotu esille se, että Jumala vastaa 
rukouksiin. Luukas on tallentanut Jeesuk-
sen sanoihin liittyvän rukousaiheen, Pyhän 
Hengen saamisen. Taivaallinen Isä antaa 
Pyhän Henkensä vaikuttaa niissä, jotka sitä 
häneltä anovat. Rukous on kommunikaa-
tiokanava Jumalan kanssa. Jeesuksen sovi-
tustyön kautta pyhä Jumala on kääntänyt 
puoleemme rakastavan, laupiaan ja armol-
lisen olemuksensa. Rukouksessa saamme 
lähestyä Taivaallista Isää hänen Poikansa 
Jeesuksen nimessä. Rukouksessa vietämme 
yhdessäolon hetkiä Taivaallisen Isän kanssa. 
Näissä hetkissä Jumalan kolmas persoona 
Pyhä Henki vahvistaa meitä. Rukouksessa 
saamme puhua Jumalalle, ja Jumala puhuu 
meille. Rukouksen keskeinen sisältö ei ole 
se mitä rukoillaan, vaan se ketä rukoillaan. 
Rukous ei ole itsekeskeistä vaan jumalakes-
keistä toimintaa. 

Jumala on sitoutunut toiminnassaan Juma-
lan kansan rukoukseen. Rukous on Jumalan 
suunnittelema vaikuttamisen kanava, ja siksi 
se toimii ja vaikuttaa. Se vaikuttaa minuun 
ihmisenä, se vaikuttaa toisiin ihmisiin, se 
vaikuttaa tilanteisiin ja elämän eri osa-alu-
eisiin. Rukouksessa ei ole kysymys rukoilijan 
voimasta vaan rukouksen voimasta. Rukous 
ei ole koskaan turhaa, eikä siihen käytet-
ty aika mene hukkaan. Kirjassaan Mitä jos 
rukoilisit? Ronald Dunn kirjoittaa rukouk-
sesta voimakkaasti: ”Rukous on Jumalan 
valtakunnan salainen ase. 

Se on kuin ohjus, joka voidaan ampua mihin 
tahansa maapallolle. Se kulkee ajatuksen 
nopeudella, kenenkään havaitsematta ja 
osuu erehtymättä maaliin. Saatanalla ei ole 
rukouksen torjuntaohjusta.”

Jeesus opetti opetuslapsiaan myös paas-
toamaan. Se voi kuulua yhtä luonnollisella 
tavalla uskovan elämään kuin rukous tai Raa-
matun lukeminen. Laihduttaminen on moti-
voinut ihmisiä paastoamaan, mutta miksei 
hengellinen paasto rukoukseen liitettynä 
kiinnosta samalla tavalla? Kristuksen rak-
kauden vaikuttaessa näemme itsessämme 
tai ympärillämme olevat haasteet sellaisina, 
että niiden voittamiseksi on käytävä rukouk-
seen ja paastoon. Raamatussa mainituissa 
haastavissa tilanteissa rukous ja paasto 
yhdistettyinä toivat lähes poikkeuksetta 
toivotun vastauksen.  

Pasi Markkanen  

HUOM! Seurakunnassamme järjestetään 
rukousviikko 8.-14.1.2024. Olet tervetul-
lut mukaan rukoilemaan rukousviikolla jär-
jestettäviin rukousiltoihin. Halutessasi voit 
myös paastota oman terveydellisen tilan-
teesi huomioon ottaen.

Juan Castillo

Juan Castillo



Yli sata pizzaa

Vuoden loppu häämöttää, joten on aika 
katsoa myös Helluntailähetys ry:n vuotta 
taakse päin. Tammikuussa aloitimme toi-
mintamme sosiaalipalveluiden tuottajana. 
Kesäkuun 10. juhlimme 10-vuotissynttärei-
tä kauniissa alkukesän säässä Majakassa ja 
Toppila-Centerissä reilusti yli sadan hengen 
voimin. Parhaillaan kuljemme kohti talvipäi-
vän seisausta: kutimet kilisevät monessa 
osoitteessa, kirppareita sonnustetaan jou-
lusesonkiin ja Cykkelissä rakennettiin jou-
lukuusi – pyöränvanteista tietenkin.  

Yhdistyksen diakoniatyötä kokonaisval-
taisten kohtaamisten ja vähäosaisempien 
auttamiseksi on tehty yli vuosikymmenen, 
usein myös epävarmuuden keskellä. Arjen 
työ on kiireistä ja antoisaa, välillä vaativaa-
kin. Niinpä pientä virkistäytymistä ja kiitosta 
varten suunniteltiin pizzapäiviä loppuvuo-
delle ja laskettiin, että yhteensä meitä toi-
minnassa aktiivisesti mukana olevia on noin 
110 henkilöä! Se on mittava ketju ihmisiä 
– ja monta pizzaa. Olenkin kiitollinen jokai-
sesta jollakin tavalla yhdistyksen työhön 
liittyvästä: hallituksen jäsenistä, työnte-
kijöistä, kuntoutujista ja vapaaehtoisista, 
ajan, ammattitaitonsa tai tavaran lahjoitta-
jista sekä esirukoilijoista. Yksin ei kukaan 
tällaista toimintaa pyörittäisi, saati jaksaisi.

Kuntouttavasta työtoiminnasta, joka on 
yksi pääasiallisia työmuotojamme, kerättiin 
syksyn aikana palautetta. Oli ilo kuulla, että 
moni kokee olevansa tervetullut. Työstä ja 
työkavereista tykätään, olemassa olevia tai-
toja vahvistetaan, uusia opetellaan ja uusia 
ideoita otetaan avoimesti vastaan. Kotiläk-
syäkin saimme: osa toivoo, että käydään 
rohkeammin myös niitä vaikeita – esimer-
kiksi tulevaisuuteen liittyviä – keskusteluja, 
jotka toisaalta saattavat ahdistaa. Tulevai-
suutta varten haluammekin olla aiempaa 
aktiivisemmin rakentamassa askelkiviä, joissa 
riittää hiomista eri muodoista tai polkujen 
suuntaviivoista riippuen. 

On hienoa saada olla mukana työssä, jota 
lopulta ei onneksi tehdä omassa viisaudessa 
tai omin voimin. Kiitos työmme muistami-
sesta ja siunattua Vapahtajamme syntymä-
juhlaa. Annetaan Hyvän kiertää! 

Niina Garoës   
toiminnanjohtaja

Oulun Helluntailähetys ry 

P.S. Muistattehan muuten käydä katsomassa 
uusia nettisivujamme: www.ohl.fi  
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